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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak isteyen toplumlar, önce haysiyetlerini, 

sonra hürriyetlerini ve daha sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”.  
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Planlama günlük yaşantımızın her anına girmiştir. Gündelik ev işlerinin yürütülmesinden yaz 

tatilinin planlamasına kadar çok değişik alanlarda planlama faaliyeti ile karşılaşırız. Bir birey için bile önemli 

olan planlama, elbette ki çok daha karmaşık bir ortamda rekabet ederek varlığını sürdürmek isteyen, bir 

kuruluş için yaşamsal bir faaliyettir. Bir organizasyon ,bir amacı gerçekleştirmek için kurulur. Bu amaç 

şirketler için kar elde etmek, kamu ve yerel yönetimler için ise kamu hizmeti sağlamaktır. Amaçlar, 

kaynaklar kullanılarak gerçekleştirilir. Kaynaklara sahip olma ve bunları kullanma yöntemleri bir 

organizasyonu ya başarıya ya da başarısızlığa götürecektir. Bu nedenle organizasyon yöneticilerinin 

öncelikle şu soruları kendilerine sormaları gerekir: 

 Biz neyiz?  

 Biz neredeyiz?  

 Nereye varmak istiyoruz?  

 Buraya nasıl varacağız? 

 Nelere ihtiyacımız olacak? 

Bu soruları cevaplayan Stratejik Plan; 

 Bir organizasyonun bulunduğu nokta ile ulaşmayı arzu ettiği durum arasındaki yolu tarif eder.  

 Organizasyonun amaçlarını, hedeflerini ve bunlara ulaşmayı mümkün kılacak yöntemleri belirler.  

 Uzun vadeli ve geleceğe dönük bir bakış açısı taşır.  

Organizasyon bütçesinin stratejik planda ortaya konulan amaç ve hedefleri gerçekleştirecek şekilde 

hazırlanmasına, kaynak tahsisinin belirlenmiş önceliklere dayandırılmasına ve hesap verme sorumluluğuna 

rehberlik eden bir dokümandır. 

Yeni kamu yönetimi anlayışı gereği olarak gelecek yönelimli ve katılımcı bir anlayış içinde “stratejik 

yönetim” yaklaşımına geçilmektedir. Stratejik yönetim kapsamında; 

 Ortaya konulan yeni anlayışa uygun bir şeklide geleceğe ilişkin tasarım geliştirme, 

 Misyon ve vizyon belirleme, 

 Temel amaçlara yönelik politika ve öncelikleri şekillendirme, 

 Ölçülebilir başarı göstergeleri oluşturma ve önceden ilan etme, 

 İnsan kaynaklarını geliştirme 

unsurları vurgulanmaktadır. 

 Stratejik planlama ile kamu kuruluşlarının, stratejik planlarını hazırlamaları ve gelecek dönemlerde 

kuruluş bütçelerini bu planda öngörülen kuruluş misyonu, vizyonu, amaç ve hedefleri ile uyumlu olacak 

biçimde performans programlarına dayalı olarak oluşturmaları gerekmektedir. 

                            

                                                                                                                         Mutlu GÜNEŞ   

                                                                                                              Okul Müdürü 
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GİRİŞ 

                      Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda 

gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik 

ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da 

oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan 

güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde 

gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 

                Okulumuz  misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2010 yılında belirlemiştir. Okulumuz , 

daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke 

edinmeyi  amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan 

kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası  ilişkileri 

kapsayan 2014-2019 stratejik planı hazırlanmıştır. 

            Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler ;Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler yetiştirmek 

için kurulan  okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi  daha iyi imkanlarla yetişip, düşünce ufku 

ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için 

öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde  tüm azmimizle çalışmaktayız. 

          Sancaklı Bozköy 75. Yıl İlköğretim Kurumları olarak en büyük amacımız; girdikleri her türlü ortamda 

çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır,  hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek bireylar 

yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye 

Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

             Sancaklı Bozköy 75. Yıl İlköğretim Kurumları’nın stratejik planlama çalışmasına önce durum 

tespiti,  yani okulun SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm  idari personelin ve 

öğretmenlerin  katılımıyla  uzun  süren bir  çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların  

sadeleştirilmesi ise  Okul  yönetimi ile  öğretmenlerden den oluşan  bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha 

sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına  geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, 

hedefleri, hedeflere ulaşmak  için gerekli  stratejiler, eylem planı  ve sonuçta başarı veya başarısızlığın   

göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü 

resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda 

gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

  Sancaklı Bozköy 75. Yıl İlköğretim Kurumları’nın Stratejik Planı (2014-2019)’de belirtilen amaç ve 

hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına 

inanmaktayız. 

Sancaklı Bozköy  75. Yıl İlköğretim Kurumları Sratejik Planlama Ekibi 
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 KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı  SANCAKLI BOZKÖY 75.YIL İÖK 

Kurum Türü 
İLKÖĞRETİM KURUMU(İLKOKUL&ORTAOKUL BİRARADA  
TAŞIMALI EĞİTİM MERKEZİ) 

Kurum Kodu 753525 – 753617 

Kurum Statüsü  Kamu                        Özel 

 
Kurumda Çalışan Personel Sayısı 
 

Yönetici               : 3 

Öğretmen           :23 
Hizmetli              : - 
 

Öğrenci Sayısı 250 

Öğretim Şekli   Normal                  ikili 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi  

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax 

Tel. : 236 257 14 02 

Fax : 236 257 14 02 

Kurum Web Adresi http://sancaklibozkoyio.meb.k12.tr 
http://sancaklibozkoyoo.meb.k12.tr 

Mail Adresi 753525@meb.k12.tr 
753617@meb.k12.tr 

Kurum Adresi 
 

 Mahalle        :SANCAKLI BOZKÖY MH.  
 Posta Kodu  :45000 
 İlçe                : ŞEHZADELER  
 İli                   :MANİSA 

Kurum Müdürü MUTLU GÜNEŞ                         505 259 51 23 

Kurum Müdür Yardımcıları GÖKMEN MALDAR   505 464 48 95 
ÖZCAN ÖZTÜRK                     505 790 42 00  
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1.1. STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ YASAL ÇERÇEVE PLANIN DAYANAĞI 
(STRATEJİK PLAN REFERANS KAYNAKLARI) 

 
DAYANAK 

Sıra No Referans Kaynağının Adı 

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 MEB Strateji Geliştirme Başkanlığı 2010/14 sayılı genelge,  

3 2010 – 2014 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı 

4 2010 -  2014 Manisa Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

5 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

6 DPT-Kamu Kuruluşları için Stratejik Planlama Kılavuzu 

7 2007–2013 dönemini kapsayan 9. Kalkınma Planı 

8 2007–2009 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program 

9 2007–2013 Eğitim Özel İhtisas Komisyonu Raporu 

10 Milli Eğitim ile ilgili Mevzuat 

11 Milli Eğitim Şura Kararları 

12 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporları 
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1.2. STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI 

 

Okulumuzda Stratejik Plan eğitimi alınmasından sonra misyon, vizyon, ilke ve değerlerini 

oluşturma çalışmaları başlamıştır. Daha sonra Müdür Yardımcısı Gökmen MALDAR ve 4/A Sınıf 

Öğretmeni Nurcan TOPARLI KABAK tarafından öğretmenlerimize TKY konulu seminer 

verilmiştir. Seminer çalışmasından sonra Okul yönetimi öncelikli olarak kurum kültürü oluşturma 

hedefi çerçevesinde strateji belirlenmiş misyon, vizyon, ilke ve değerler oluşturulmuştur. Yapılan 

bu çalışmada her personelin fikirleri alınmış ve öğretmenler kurulu tarafından değerlendirilmiştir. 

Yapılan memnuniyet anketleri değerlendirilmiş ve bir rapor oluşturulmuştur.  

Okul liderleri strateji geliştirilmesi ve okul gelişim planı hazırlanmasında aktif rol alır. Kurul 

ve komisyon çalışmalarına katılır. Okulumuzda kurulan komisyonlar, kurullar, yapılan etkinlikler 

liderlerin önderliğinde öğretmen, öğrenci, veli ve destek kuruluşlarından oluşur. Okul stratejik planı 

bunların katılımı ile oluşturulmuştur. Okulda yapılan çalışmalar ekipler tarafından bu çerçevede 

yürütülür. Çalışma sonunda rapor hazırlanır, idare ve okul paydaşlarına bilgi verilir. Çalışmaların 

verimliliği istatistikler, toplum görüşleri vb. yollarla değerlendirilir. Stratejik plan hazırlanırken; 

Gelişmeye açık yönlerimiz-Gelişmiş yönlerimiz –Hedeflerimiz – Kaynaklarımız – Tehditler - 

Fırsatlarımız değerlendirilmiştir. Okul faaliyetleri planlanırken okul aile birliği bütçesi temel alınır. 

Bütçe çerçevesinde yapılabilecek iş ve işlemler öncelik sırasına göre gerçekleştirilir. Bütçelendirme 

dışında planlamalarda paydaş katkıları göz önüne alınır. Okul öğretmenler odasında oluşturulan 

TKY panosu ve dosyası, okul WEB sitesi, veli ve öğretmen toplantıları ile stratejik planlama 

duyurulmakta ve OGYE’de son düzenleme yapılmaktadır. Bu işlem her yıl tekrar etmektedir. 

Stratejik plan her sene başında gözden geçirilir. Mevzuat değişiklikleri, bilimsel gelişimler ve 

paydaş beklentileri göz önüne alınarak gerekli düzenlemeler yapılır. Bu doğrultuda çalışmalar 

yapılmış olup BEYAZ BAYRAK alındı. TKY YILIN KURUMU dallarında il birincisi olundu. 
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                           SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL İLKÖĞRETİM KURUMLARI  

1.3. STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

 

 

 

 

 

 

1.4. STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 

Unvanı Adı-Soyadı İletişim 

Müdür  Mutlu  GÜNEŞ  05052595123 

Müdür Yardımcısı Özcan ÖZTÜRK 05057904200 

B.T. Rehber Öğretmen Yusuf Ziya KINACI 05383458780 

En az 2 Öğretmen Uğur Nersan DERİCİ 

Şeniz KAMALI 

 

 

05076507565 

05534211415 

En az 2 Öğrenci Neşe YILMAZ 

Döne KOCAGÖBEK 

 

En az 2 Veli Ercan DİRMİT 

İsa AKKAŞ 

05418944153 

05325243521 

Hizmetli  Adem BİLİR 

Mükerrem KESKİN 

05397862205 

05346067980 

Okul Aile Birliği başkanı Mustafa PİLAV 05327737303 

Muhtar Kadir DALGIN 05372744840 

 

 

 

 

                                                                                                                    14/10/2015 

                                                                                                                 Mutlu GÜNEŞ 

                                                                                                      Okul Müdürü 

 

 

 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI GÖREVİ 

1 Mutlu  GÜNEŞ Okul müdürü 

2 Özcan ÖZTÜRK Müdür yardımcısı 

3 Yusuf Ziya KINACI Öğretmen 

4 Mustafa PİLAV Okul aile birliği başkanı 

5 İsmail BATI Okul aile birliği yönetim kurulu üyesi 
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MEVCUT DURUM ANALİZİ 

2.1.  TARİHSEL GELİŞİM 

Sancaklı Bozköy İlkokulu (ilköğretim zorunlu olmadan önce)1936 yılında eğitim-öğretime 

başlamıştır. Zaman içerisinde okulda yenileme ve genişletme çalışmaları yapılmıştır. Genişletme çalışmaları 

kapsamında 1956 yılında ikinci blok yapılmıştır. Okulumuz 1998 yılında üç katlı tek bina olarak devlet-

vatandaş işbirliği ile ortaklaşa yapılmış olup,Cumhuriyetimizin kuruluşunun 75. yılına denk geldiğinden 

okulumuzun adı Sancaklı Bozköy 75.Yıl İ.O. olarak değiştirilmiştir.Bu yeni bina 2006-2007 eğitim-öğretim 

yılında güçlendirme çalışmaları nedeniyle kapatılmış ve eğitim-öğretim Karaoğlanlı İ.O.’da sürdürülmeye 

çalışılmıştır.2007-2008 döneminde yeniden okula dönülmüştür.Yenileme ,güçlendirme  çalışmaları 

okulumuz binasını sağlam ve modern kılmıştır. 

           8 yıllık zorunlu eğitime 1997 yılında geçmiştir.2012-2013 eğitim-öğretim yılı itibarıyla okulumuz 

ilkokul kısmında  7 öğretmen  ve 1 idareci görev yapmaktadır. Anasınıfı öğrencilerimizle birlikte 167 

öğrenci  öğrenimine devam etmektedir. Bunlardan bir kısmı Sancaklı Uzunçınar ve Sancaklı Kayadibi 

köylerinden taşımalı olarak okulumuza gelmektedir.  

           1 derslik,1 bilgisayar ve teknoloji sınıfı (4+4+4 çalışmaları kapsamında İL MEM ile yazışmalar 

yapılarak gerekli iznin çıkmasından sonra malzemeler sınıflara dağıtılarak lab. dersliğe dönüştürülmüştür), 1 

fen ve teknoloji laboratuarı,1 kütüphane,1 çok amaçlı spor salonu bulunmaktadır. 

           Okulumuz Manisa merkezine 22 km uzaklıkta olup, gidiş gelişler köyün arabalarıyla yapılmaktadır. 

Köyümüzün geçim kaynağı çiftçiliktir. 
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2.2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER  

Yasal Yükümlülük (Görevler) 
Dayanak (Kanun, Yönetmelik, 

Genelge adı ve no’su) 

Her Türk çocuğuna iyi bir vatandaş olmak için gerekli temel bilgi, beceri, 

daranış ve alışkanlıkları kazandırmak; onu milli ahlak anlayışına uygun olarak 

yetiştirmek. 

* 1739 sayılı kanunun 23. 

maddesi, 

* 222 sayılı kanunun 1. maddesi, 

* İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. Maddesi 

Her Türk çocuğunu ilgi, istidat ve kabiliyetleri ynünden yetiştirerek hayata ve 

üst öğrenime hazırlamak. 

* 1739 sayılı kanunun 23. 

maddesi. 

Öğrencilere, Atatürk ilke ve inkılâplarını benimsetme; Türkiye Cumhuriyeti 

Anayasası’na ve demokrasinin ilkelerine, insan hakları, çocuk hakları ve uluslar 

arası söleşmelere uygun olarak haklarını kullanma, başkalarının haklarına 

saygı duyma, görevini yapma ve sorumluluk yüklenebilen birey olma bilincini 

kazandırmak 

* İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. Maddesi 

Öğrencilerin, millî ve evresel kültür değerlerini tanımalarını, benimsemelerini, 

geliştirmelerini bu değerlere saygı duymalarını sağlamak 

*İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. Maddesi 

Öğrencileri, kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar 

yapan, kendisi, ailesi ve çevresi ile barışk, başkalarıyla iyi ilişkiler 

kuran, iş birliği içinde çalışan, hoşgörülü ve paylaşmayı bilen, dürüst, 

erdemli, iyi ve mutlu yurttaşlar olarak yetiştirmek. 

* İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilere bireysel ve toplusal sorunları tanıma ve bu sorunlara 

çözüm yolları arama alışkanlığı kazandırmak. 

*İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilere, toplumun bir üyesi olarak kişisel sağlığının yanı sıra 

ailesinin ve toplumun sağlığını korumak için gerekli bilgi ve beceri, 

sağlıkı beslenme ve yaşam tarzı konularında bilimsel geçerliliği 

olmayan bilgiler yerine, bilimsel bilgilerle karar verme alışkanlığını 

kazandırmak. 

*İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi “ 

Öğrencilerin kendilerini geliştirmelerine, sosyal, kültürel, eğitsel, 

bilimsel, sportif ve sanatsal etkinliklerle millî kültürü benimsemelerine 

ve yaymalarına yardımcı olmak. 

*İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi “ 

Öğrencilerin becerilerini ve zihinsel çalışmalarını birleştirerek çok yönlü 

gelişmelerini sğlmak. 

*İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencileri kendilerine güvenen, sistemli düşünebilen, girişimci, 

teknolojiyi etkili biçimde kullanabilen, planlı çalışma alışkanlığına sahip 

estetik duyguları ve yaratıcılıkları gelişmiş bireyler olarak yetiştirmek. 

*İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilerin ilgi alanlarının ve kişilik özelliklerinin ortaya çıkmasını 

sağlamak, meslekleri tanıtmak ve seçeceği mesleğe uygun okul ve 

kurumlara yöneltmek. 

*İlköğretim Kurumları 

Yönetmeiğinin 5. maddesi 
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Öğrencileri derslerde uygulanacak öğretim yöntem ve teknikleriyle 

sosyal, kültürel ve eğitsel etkinliklerle kendilerini geliştirmelerine ve 

gerçekleştirmelerine yardımcı olmak 

* İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencileri ailesine ve topluma karşı sorumluluk duyabilen, üretken, 

verimli, ülkenin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda bulunabilen 

bireyler olarak yetiştirmek. 

*İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Doğayı tanıma, sevme ve koruma, isanın doğaya etkilerinin neler 

olabileceğine ve bunların sonuçlarının kendisini de etkileyebileceğine ve 

bir doğa dostu olarak çevreyi her durumda koruma bilincini 

kazandırmak. 

*İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilere bilgi yüklemek yerine, bilgiye ulaşma ve bilgiyi kullanma 

yöntem ve tekniklerini öğretmek. 

*İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencileri bilimsel düşünme, araştırma ve çalışma becerilerine 

yöneltmek. 

*İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilerin, sevgi ve iletişimin desteklediği gerçek öğrenme 

ortamlarında düşünsel becerilerini kazanmalarına, yaratıcı güçlerini 

ortaya koymalarına ve kullanmalarına yardımcı olmak. 

*İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilerin kişisel ve toplumsl araç-gereci, kaynakları ve zamanı 

verimli kullanmalarını, okuma zevk ve alışkanlığı kazanmalarını 

sağlamak. 

*İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 
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2.3. FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN/HİZMETLER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     
 Öğrenci    

Hizmet–1 Öğrenci işleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme vb 

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler  

 Koro       
 Tiyatro 
 Resim 
 İmza Günleri 

Hizmet–2 Öğretmen işleri hizmeti 

 Derece terfi     
 Hizmet içi eğitim      
 Özlük hakları 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 

 Futbol,     
 Badminton    
 Futsal 
 Atletizm 

 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: OKUL ÖNCESİ  

Hizmet–1 Müfredatın işlenmesi 

 Ünitelendirilmiş Yıllık Planlar 

Hizmet – 1  Müfredatın işlenmesi 

 İlkokula Hazırlık 

Hizmet–2 Kurslar 

 Yetiştirme Kursu 

 

Hizmet- 3 Proje çalışmaları 

 Yerel Projeler     
 Sosyal Projeler      
 Fen Projeleri 
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2.3.1. Okul İçin Ürün/Hizmet Listesi 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Diploma 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Yurt hizmetleri 

Okul çevre ilişkileri Bilimsel vs araştırmalar 

Rehberlik Yaygın eğitim  

Staj çalışmaları Mezunlar (Öğrenci) 
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2.4. PAYDAŞ ANALİZİ 

2.4.1. Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 
PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR             DIŞ PAYDAŞLAR YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik ortak Tedarikçi Müşteri, hedef 
kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı      

Valilik      

Milli Eğitim Müdürlüğü 
Çalışanları 

     

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri 

     

Okullar ve Bağlı Kurumlar  O O   

Öğretmenler ve Diğer 
Çalışanlar 

     

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite  O O   

Özel İdare  O    

Belediyeler  O O   

Güvenlik Güçleri 
(Emniyet, Jandarma) 

 O O   

Bayındırlık ve İskân  
Müdürlüğü 

 O O   

Sosyal Hizmetler  
Müdürlüğü 

  O   

Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü 

 O O   

Sağlık Müdürlüğü   O   

Kültür Müdürlüğü      

Hayırseverler      

Sivil Toplum Örgütleri  O O   

Medya      

İşveren kuruluşlar      

Muhtarlıklar   O   

Turizm uyguluma otelleri      

Sanayi ve Ticaret Odaları   O   

 : Tamamı  O : Bir kısmı 
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2.4.2. Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

Paydaş 

İç
 P

ay
d

aş
 

D
ış

 P
ay

d
aş

 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı 

(M
ü

şt
er

i)
 

N
ed

en
 P

ay
d

aş
? 

Ö
n

ce
liğ

i 

MEB 
   

Bağlı olduğumuz merkezi 
idare 

1 

Öğrenciler 
    

Hizmetlerimizden 
yaralandıkları için 

1 

Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK 
 O  

Amaç ve hedeflerimize 
ulaşmak işbirliği 
yapacağımız kurumlar 

.. 

 

2.4.3. Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

    Ürün/Hizmet 
 
 
 
 
 
Yararlanıcı 
(Müşteri)  

Eğitim
-Ö

ğretim
 (Ö

rgü
n

-
Yaygın

)  

Yatılılık-B
u

rslu
lu

k  

N
itelikli işgü

cü
  

A
R

-G
E, P

ro
jeler, 

D
an

ışm
an

lık  

A
ltyap

ı,D
o

n
atım

 Yatırım
  

Yayım
  

R
eh

b
erlik, K

u
rs, So

syal 

etkin
likler  

M
ezu

n
lar (Ö

ğren
ci)  

Ö
lçm

e-D
eğerlen

d
irm

e  

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

Öğrenciler   o             

Veliler            

Üniversiteler   o  o         

Medya   o  o        

Uluslar arası kuruluşlar    o   o      

Meslek Kuruluşları           

Sağlık kuruluşları   o         

Diğer Kurumlar         o   

Özel sektör     o    o     

 : Tamamı  O: Bir kısmı 
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OGYE  
Okul Müdürü:Mutlu Güneş 
Müdür Yardımcısı:Özcan Öztürk 
BT Rehber Öğretmeni: Yusuf Ziya 
Kınacı 
2 Öğretmen: Şeniz Gülünç, Ceyda 
Öner 
Okul Personeli: Adem Bilir 
2 Veli:, Veli Karazeybek, A.Oral 
2 Öğrenci:Fatmanur  Batı ,Aslı Can 
Okul Aile Birliği: Mustafa Pilav 
 

   MÜDÜR 

 M.Ziya ÇİÇEK 
Okul-Aile Birliği 
Mustafa PİLAV,  
Veli KARAZEYBEK 
İsmail BATI 
Ercan DİRMİT, 
Abdullah ORAL  
Nurullah ÖNDER(Ydk) 
 
 

 
 
 Komisyonlar 

*Rehberlik Ve Danışma 
Hizmetleri 
* Satın Alma 
*Muayene Ve Kabul 
*İnceleme Ve Seçme 
*Taşınırlar Sayım 
*Okul Güvenliği Ve Sağlığı 
*Bireyselleştirilmiş Eğitim 
Programı Geliştirme Birim 
*Web Tasarım Ekibi  
 

Müdür Yardımcısı 

Gökmen MALDAR 

Kurullar 
Proje Yönetme Kurulu 
Öğrenci Davranışlarını 
Değerlendirme Kurulu 
Öğrenci Kurulu 
Sosyal Etkinlikler Kurulu 

Büro Hizmetleri 

YOK 

Yardımcı Hizmetler 
Adem BİLİR(Hizmetli) 

Öğrenci Kulüp. 
Kültür-Edebiyat Ve  
Kooperatifçilik K. 
Sivil Savunma K. 
Kütüphanecilik K. 
Spor, Gezi-Gözlem K. 
Görsel Sanatlar K. 
Kızılay-Yeşilay K. 
Sağlık Ve Temizlik K. 
İnsan Hakları Kulübü 

Zümre Öğret. 
Nilüfer Şahinoğlu 
Şeniz Gülünç 
Musab Tozluk 
Ceyda Öner 
Fadime Özcan 
Tuba Duman 
Uğur Nersan Derici 
Selma DOĞAN 
Ebru Akkan 
Mustafa Ören 
Fatmanur Ok 
Samet Dalkara 
Halil  Deveci 
Yusuf Ziya Kınacı 

Sınıf Öğret. 
Esra Çetin 
R Ahsen Gündoğdular 
Ercan Aldemir 
Nursevin Hülya Kipriksiz 
Döne Erciyas 
Akif Çelen 
Özge Özel 
Banu Doğan 
Nurcan Toparlı Kabak 

Rehber Öğret. 

YOK 

 
2.5. KURUM İÇİ ANALİZ 
2.5.1. Örgütsel Yapı Okul/Kurum Teşkilat Şeması 
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Okul/Kurumlarda Oluşturulan Birimler: 
Görevler  Görevle ilgili bölüm, birim, 

kurul/komisyon adı 
Görevle ilgili işbirliği 

(paydaşlar) 
Hedef kitle 

Okulun  maddi ve manevi 
sıkıntılarında yardımcı olmak 

Okul Aile Birliği Mahalle sakinleri ve 
veliler 

Veliler ve öğrenciler 

Planlama yapmak Öğretmenler kurulu Öğretmenler Öğretmenler 

Stratejiler belirlemek OGYE Öğretmen, öğrenci ve v 
eli 

Öğretmenler ve Veliler 

Disiplin ve  düzeni sağlamak Öğrenci davranışlarını 
değerlendirme üst kurulu 

Öğrenciler Öğrenciler 

Öğrenci ve velileri  
bilgilendirmek 

Psikolojik danışma ve rehberlik 
hizmetleri yürütme komisyonu 

Öğrenciler ve  veliler Öğrenciler ve veliler 

 

2.5.2. İnsan Kaynakları  

 2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

 Görevi   Erkek     Kadın      Toplam 

1 Müdür 1 - 1 

2 Müdür Yardımcısı 2 - 2 

        Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

Önlisans   

Lisans 3 100 

Yüksek Lisans   

     Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 
2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

20-30 1 33 

30-40 2 66 

40-50   

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

 Hizmet Süreleri  
2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

4-6 Yıl   

7-10 Yıl 1 33 

11-15 Yıl   

16-20 Yıl 2 66 

21+....... üzeri   
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Kurumda gerçekleşen yönetici sirkülasyonunun oranı: 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Yönetici Sayısı   Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 

Yönetici Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 

TOPLAM  1 1  1 1 

              

İdari Personelin Katıldığı Hizmetiçi Eğitim Programları: 

 Adı ve 
Soyadı 

      

  Görevi 

  

Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı Yıl 

Mutlu 
GÜNEŞ 

Müdür 

Okul Yöneticiliği Formasyonu Kazandırma Kursu III. Kademe 

Okul Yöneticiliği Formasyonu Kazandırma Kursu II. Kademe 

Okul Yöneticiliği Formasyonu Kazandırma Kursu I. Kademe 

Okul Yöneticiliğine Uyum ve Okul Mevzuatı Semineri 
Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim Eğitimi 
Programı Semineri 
İlköğretim Kurumları Standartları Semineri (TARİH 
DEĞİŞİKLİĞİ YAPILMIŞTIR.) 

Web Tasarım Kursu (Dreamweaver) 

Okullarda İlk Yardım ve İlk Müdahale Semineri 

Biliişim Teknolojileri Formatör Öğretmen Eğitimi Kursu 

Yeni İlköğretim Prog.Bilgisayar Semineri 

İlköğretim Prog.Tanıtım Semineri 

Öğrenmeyi Öğrenme Semineri 

Aktif Öğrenme ve Öğretme Yöntemleri ve Sınıf Yönet.Sem. 

Fen Bilimlerinde Cağdaş Yaklaşımlar Semineri 

Toplam Kalite ve Okul Gelişim Modeli semineri 

Öğretmenlerin Rehberlik Hizmetleri Konusunda Eğitimi 
 

14.04.2015 

17.03.2015 

24.02.2015 

09.01.2015 

29.06.2012 

04.10.2012 

08.06.2012 

10.03.2011 

11.09.2007 

20.01.2007 

17.06.2005 

09.09.2004 

02.04.2004 

28.06.2002 

21.06.2002 

30.06.2000 
 

Özcan 

ÖZTÜ

RK 

Müdür 
yardımc

ısı 

Okullarda Toplu Beslenme Semineri 

Okullarda İlk Yardım ve İlk Müdahale Semineri 

İlköğretim Kurumları Standartları Semineri 

Mebbis Uygulamaları Eğitimi Semineri 

Okul Yöneticileri Uzaktan Eğitim Semineri 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim Eğitimi 

Programı Semineri 

2010-2011 

2010-2011 

 

2010-2011 

 

2010-2011 

2011-2012 

 

2011-2012 

Gökm
en 
MALD
AR 

Müdür 
yardım

cısı 

Fotoğraf İşleme Yazılımı (Photoshop)Kursu 2010-2011 
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Öğretmenlere İlişkin Bilgiler: 

             2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

    Branşı   Erkek     Kadın     Toplam 

1 TÜRKÇE  1 1 2 

2 MATEMATİK  2 2 

3 TEKNOLOJİ TASARIM  1 1 

4 FEN VE TEKNOLOJİ  1 1 

5 İNGİLİZCE 2  2 

6 BEDEN EĞİTİMİ  1 1 

7 GÖRSEL SANATLAR  1 1 

8 MÜZİK 1  1 

9 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM 1  1 

10 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ  1 1 

11 SOSYAL BİLGİLER 1  1 

12 OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENİ  2 2 

13 SINIF ÖĞRETMENİ 2 5 7 

TOPLAM 8 15 23 

        

Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 
2015 Yılı 

Kişi Sayısı                   % 

20-30 6 26 

30-40 13 57 

40-50 4 17 

 

Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 

         Hizmet Süreleri 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

 1-3 Yıl 6 26 

4-6 Yıl 3 13 

7-10 Yıl 3 13 

11-15 Yıl 4 17 

16-20 Yıl 5 22 

21+... üzeri 2 9 
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Kurumda gerçekleşen öğretmen sirkülâsyonunun oranı: 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 

  Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 

Öğretmen Sayısı 

2012 2013 2014 2015 2012 2013 2014 2015 

TOPLAM 4 8 4 1 3 3 4 9 

              

Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli 

  Görevi Erkek Kadın Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

Toplam 

1  Memur      

2 Hizmetli      

3 Sözleşmeli İşçi      

4 Sigortalı İşçi      

  

 Çalışanların Görev Dağılımı 

ÇALIŞANIN UNVANI GÖREVLERİ 

Okul /kurum müdürü 
   Okul müdürü;  

1. Ders okutmak 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini 

yürütmeye, 

3. Okulu düzene koyar 

4. Denetler. 

5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 

geliştirmesinden sorumludur. 

Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Müdür yardımcısı 
1. Ders okutur  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, 

yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, 

koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü 

tarafından verilen görevleri yapar 

Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Öğretmenler 
1.  İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen 

esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders 

dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 

konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 

yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  

4. İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek 

isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil 

ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce 

verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili 

öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen 

nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, 

ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan 

elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
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9.  Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul 

kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

Yardımcı hizmetler 

personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş 

bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  

3. Hizmet yerlerini temizlemek,  

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  

5. Nöbet tutmak,  

6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve 

yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludurlar. 

 

Çalışanların Gönüllü Yaptıkları İşler: 

 

Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

ko
lo

ji
k 

D
an

ış
m

an
 N

o
rm

 S
ay

ıs
ı 

G
ö

re
v 

Y
ap

an
 P

si
ko

lo
jik

 D
an

ış
m

a
n

 S
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ıs
ı 

İh
ti

ya
ç 

D
u

yu
la

n
 P

si
ko

lo
jik

 D
an

ış
m

an
 S

ay
ıs

ı 

G
ö

rü
şm

e
 O

d
as

ı S
ay

ıs
ı 

Danışmanlık Hizmeti Alan Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen 

Eğitim/Paylaşım Toplantısı Vb. Faaliyet 
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1 0 1 1 280 21 235 2 2 1 

 
S. NO 

ADI SOYADI GÖREVİ BRANŞI İLGİ ALANLARI GÖNÜLLÜ ÇALIŞMALARI 

1 Mutlu GÜNEŞ Müdür Coğrafya Spor, resim 
Tiyatro, şiir 

TKY 

2 Gökmen MALDAR Müdür Yrd. Sos. Bil.  İnternet, pc okulun internet sitesi – 
TKY – Okul pc Tamiri 

3 Ceyda ÖNER Öğretmen Beden 
Eğitimi 

halk oyunları stratejik planlama 
TKY 



İnsan Kaynakları Bilgi Tablosu 
SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL ORTA OKULU İNSAN KAYNAKLARI DAĞILIMI VE BİLGİSİ 

ÖĞRETMEN İHTİYAÇ DURUMU VE DAĞILIMI ÖĞRETMEN MESLEKİ GELİŞİM DÜZEYİ 

              KADRO 
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EĞİTİM 
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1 Uğur Nersan DERİCİ Öğretmen Türkçe 3 1 var kadrolu 0  x           

2 Selma DOĞAN Öğretmen Türkçe 18 1 var kadrolu 0  x      

3 Tuğba DUMAN Öğretmen Matematik 4 1 var kadrolu 0  x           

4 Ebru AKKAN Öğretmen Matematik 3 1 var kadrolu 0  x      

5 Fadime ÖZCAN Öğretmen Görsel Sanatlar 4 1 var kadrolu 0  x      

6 Fatmanur OK Öğretmen Din K. A. B. 1 1 var kadrolu 0  x      

7 Gökmen MALDAR Mdr. Yrd. Sosyal Bilgiler 10 3 var kadrolu 0  x      

8 Mustafa ÖREN Öğretmen Sosyal Bilgiler 19 1 var kadrolu 0  x      

9  Nilüfer ŞAHİNOĞLU Öğretmen Teknoloji Tasarım 25 3 var kadrolu 0  x           

10 Samet DALKARA Öğretmen Müzik 2 1  kadrolu 0   x     

11  Şeniz GÜLÜNÇ Öğretmen Fen Ve Tek. 10 5 var kadrolu 0  x          

12  Musab TOZLUK Öğretmen İngilizce 12 9 var kadrolu 0  x          

13  Ceyda ÖNER Öğretmen Beden Eğt. 4 2 var kadrolu 0  x      

14 Yusuf Ziya KINACI Öğretmen Bil. Tek. Yaz. 7 1 var kadrolu 0   x     
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SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL İLKOKULU İNSAN KAYNAKLARI DAĞILIMI VE BİLGİSİ 

ÖĞRETMEN İHTİYAÇ DURUMU VE DAĞILIMI ÖĞRETMEN MESLEKİ GELİŞİM DÜZEYİ 

              KADRO 
DURUMU 
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 1  ESRA ÇETİN ÖĞRETMEN OKUL ÖNCESİ 5 4 var kadrolu 0  X           

 2  AHSEN  
GÜNDOĞDULAR 

ÖĞRETMEN OKUL ÖNCESİ 4 4 var kadrolu 0  X           

 3  N. HÜLYA KİPRİKSİZ ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 14 9 var kadrolu 0  X           

 4  DÖNE ERCİYAS ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 14 3 var kadrolu 0  X           

 5  ÖZGE ÖZEL ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 10 3 var kadrolu 0  X           

 6  ERCAN ALDEMİR ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 15 12 var kadrolu 0  X      

 7 AKİF ÇELEN ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 15 3 var kadrolu 0  X      

8 NURCAN TOPARLI 
KABAK 

ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 11 5 var kadrolu 0  X      

9 BANU DOĞAN ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 8 3 var kadrolu 0  X      

10 HALİL DEVECİ ÖĞRETMEN İNGİLİZCE 9 2 var kadrolu 0  X      

11 MUTLU GÜNEŞ ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 22 4 var kadrolu 0  X      

12 ÖZCAN ÖZTÜRK ÖĞRETMEN SINIF ÖĞRT. 17 3 var kadrolu 0  X      
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2.5.3 Teknolojik Düzey 

Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı:  

Araç-Gereçler 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2012 2013 2014 İhtiyaç 
 
 
 
 
 

Bilgisayar 
 
 
 
 
 
 

22 26 30 0 

Yazıcı 3 1 1 0 

Tarayıcı 1  1 0 

Tepegöz 2   0 

Projeksiyon 11 3 2 0 

Televizyon 15   0 

İnternet 
bağlantısı 

var    

Fen Laboratuvarı - - - var 

Bilgisayar Lab. var var Yok var 

Fax 1   0 

Fotograf 
makinası 

var   yok 

Kamera  Yok Yok Yok var 

Okul/kurumun 
İnternet sitesi 

var var var yok 

Personel/e-mail 
adresi oranı 

var var var yok 

Fotokopi 

Makinesi 

1 1 2 0 
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Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı:  

Fiziki Mekan 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası 

 

x  1   

Ekipman Odası      

Kütüphane x  1   

Rehberlik Servisi x  1   

Resim Odası  x  1  

Müzik Odası  x  1  

Çok Amaçlı Salon  x  1  

Ev Ekonomisi Odası  x  1  

İş ve Teknik Atölyesi  x  1  

Bilgisayar laboratuarı  x  1  

Yemekhane x  1   

Spor Salonu x  1   

Otopark      

Spor Alanları x  1   

Kantin      

Fen Bilgisi Laboratuvarı   x    

Atelyeler      

Bölümlere Ait Depo      

Bölüm Laboratuvarları      

Bölüm Yönetici Odaları x  2 1  

Bölüm Öğrt. Odası  x    

Teknisyen Odası      

Bölüm Dersliği 

 

     

Arşiv  x  1   

 

2.5.4 Mali Kaynaklar 

Okulumuzun maddi kaynakları Bakanlığımızın genel bütçesinden ve Okul aile Birliği gelirlerinden 

oluşmaktadır. Her yıl aralık ayında okulumuz bütçesi hazırlanmakta ve TEFBİS’e işlenmektedir. İyileştirme ekibinde 

görev alan öğretmenlerimiz planlarını hazırlarken okulun her türlü eksiğini düşünerek bu eksiklerin giderilmesi için 

bir maliyet hesabı çıkarırlar. Ortaya çıkan bu maliyeti okulun omzuna yüklemeden geliştirdikleri projelerle altından 

kalkmaya çalışırlar. Liderimizin de desteği ile okuldaki bütün çalışanlar maddi kaynak oluşturmaya çalışır. Örneğin; 

kurban bayramında deri toplanması, kiraz festivalinde üreticilerden alınan bağış, belirli dönemlerde yapılan 

kermeslerden gelen gelir 

Okul/Kurum Kaynak Tablosu:  

Kaynaklar 2012 2013 2014 

Genel Bütçe     

Okul aile Birliği  
16.436 13.381 15.293 

Kira Gelirleri     

Döner Sermaye     

Vakıf ve Dernekler     

Dış Kaynak/Projeler     

Diğer     

TOPLAM  
16.436 13.381 15.293 
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Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu:  

 

2.5.5 İstatistikî Veriler 

Öğrencilere İlişkin Bilgiler: 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL İL TÜRKİYE 

Toplam öğretmen 
sayısı 

Öğrenci sayısı 
Toplam 

öğrenci sayısı 
Öğretmen başına 

düşen öğrenci sayısı 

Öğretmen başına 
düşen öğrenci 

sayısı 

Öğretmen 
başına düşen 
öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

23 
 
 

120 130 250 10   

 

 
 

 

 

        Yıllara Göre Ortalama Sınıf 
Mevcutları 

Yıllara Göre Öğretmen Başına 
Düşen Öğrenci Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 

27 20 20 24 25 26 

 

 

 

  

 

YILLAR 
2012 2013 2014 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

  

1
6

.4
3

6
 

   

2000 

1
3

.3
8

1
 

2000 

1
5

.2
9

3
 

3000 

Küçük onarım 2000 3000 2000 

Bilgisayar harcamaları    6000  3000 

Büro makinaları harc.     1000 

Telefon       

Yemek       

Sosyal faaliyetler    500  2000 

Kırtasiye  3000    3000 

Vergi harç vs       

GENEL  7000  11.500  14000 

                                                  Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 2012 2013 2014 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 130 141 133 142 135 145 

 Toplam Öğrenci Sayısı 271 275 280 
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                                              Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı 

 2012 2013 2014 

Bölüm Adı Öğrenci  
Sayısı 

Mezun 
Sayısı 

Öğrenci  
Sayısı 

Mezun 
Sayısı 

Öğrenci  
Sayısı 

Mezun 
Sayısı 

8.sınıf 34 34 24 24 24 24 

  Öğrencilerin SBS Başarılarına İlişkin Bilgiler 

  2012 2013 2014 

 Kız   Erkek Kız   Erkek Kız   Erkek 

Öğrenci Sayısı 17 17 13 11 16 9 

Sınava Giren Toplam Öğrenci Sayısı ( Kız +Erkek ) 34 24 25 

Kazanan öğrenci sayısı 32 hepsi hepsi 

Genel Başarı Oranı ( % ) 95 100 100 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı 
( son üç yıl ) 

Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2011-2012 283 - 

2012-2013 277 - 

2013-2014 280 - 

Devamsızlık Nedeni İle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı 

( son üç yıl ) 

Toplam Öğrenci Sayısı Devamsızlıktan Dolayı Sınıf Tekrarı Yapan 
Öğrenci Sayısı 

2011-2012 283 - 

2012-2013 277 - 

2013-2014 280 - 

Ödül ve Cezalar 

 2012 2013 2014 

   Öğrenci Sayısı  Öğrenci Sayısı  Öğrenci Sayısı 

Onur Belgesi Alan Öğrenci Sayısı 14 14 14 

Teşekkür Belgesi Alan Öğrenci Sayısı 83 95 86 

Takdir Belgesi Alan Öğrenci Say 61 52 38 

Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı yok yok yok 
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2014 Yılı Öğrenci Ders Başarı Durumu (ortaokul): 

Dersler 6. Sınıf 
Ortalaması 

7. Sınıf 
Ortalaması 

8. Sınıf 
Ortalaması 

Okul  
Ortalaması 

İl/İlçe 
Ortalaması 

Türkçe 71 58 73,25   

Matematik 64 45 62   

Hayat Bilgisi - - -   

Fen ve Teknoloji 69,76 53 65,5   

Sosyal Bilgiler 62 63 -   

T.C.İnkılâp Tarihi ve 
Atatürkçülük 

- - 67   

Yabancı Dil 58 48 60   

 

Yerleşim Alanı ve Derslikler 

 

                                              Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı)              Alanı 

Kantin -  

Yemekhane -  

Toplantı Salonu -  

Konferans Salonu -  

Seminer Salonu -  

   

 

                                            Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı)              Alanı 

 Basketbol Alanı 100 500m2 

 Futbol Sahası   

YERLEŞİM 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

8032 m2 1997 m2 6035 m2 
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 Kapalı Spor Salonu 200 800m2 

Diğer   

 

2.6. ÇEVRE ANALİZİ 
2.6.1 PEST (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi 

ÇEVRE ANALİZİ 

PEST (POLİTİK-YASAL, EKONOMİK, SOSYO-KÜLTÜREL, TEKNOLOJİK, EKOLOJİK, ETİK)  ANALİZİ 

Politik - Ekonomik Eğilimler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İHTİMAL TEMEL EĞİLİMLER 
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0 1 2 3 POLİTİK EĞİLİMLER -2 -1 0 3 5 

       

Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanma 

         

       
Erken eğitimin çocukların gelişimi ve örgün eğitimdeki başarıları üzerindeki önemli etkilerinin uluslar arası 

farkındalığındaki artış 
         

       Toplumun, eğitime ve öğretime erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan beklentileri          

       Kamu yönetimi reformu çalışmaları          

       Eğitimin yerinden yönetim anlayışına doğru değişmesi          

    Çocukların değişik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanma,      

       Çevre bilincinin oluşturulması ve desteklenmesi         

0 1 2 3 EKONOMİK EĞİLİMLER -2 -1 0 3 5 

     Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada ana itici güç olarak belirmesi.        

     
Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla esnekliğin aranmasına yol açan küreselleşme ve rekabetin 
gittikçe arttığı ekonomi 

      

    Toplum kavramında, internet kullanımı sonucunda meydana gelen değişiklikler,      

     İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet sektörüne kayış       

     Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli nitelik ve becerilerdeki artış       

     Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren yeni kariyer yapıları       

    İşgücünde yarı-zamanlı işgücü oranının artması      
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Sosyal – Teknolojik – Ekolojik - Etik Eğilimler 

 

2.6.2 Üst Politika Belgeleri 
Üst Politika Belgeleri 

9. Kalkınma Planı 
2008 Yılı Programı 

2008–2010 Orta Vadeli Program 
AB Müktesebatına Uyum Programı (Eğitim ve Kültür) 

TUBİTAK Vizyon:2023 -Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

 

60. hükümet programı eylem planı (2008- 2012) 

 

Bilgi Toplumu Stratejisi 

 

MEB 2010-2014 Stratejik Planı 
 

İlgili Genel Müdürlüklerin Stratejik Planları, 

 

Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 

Özel İdare ve varsa Belediye Stratejik Planları incelenmiştir.  
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0 1 2 3 SOSYAL EĞİLİMLER -2 -1 0 3 5 

       İl içi ve iller arası göçler dolayısıyla artan okul çağındaki çocuk sayısı          

       Kentlerin hızla genişlemesi, tesisleşmesi ve bunun yol açtığı yeni okullara olan talebin artması          

    Bazı kırsal ve uzak bölgelerdeki nüfusun azalması      

       
Yeni istihdam tarzları, artan hareketlilik ve yoksulluktaki yeni yoğunlaşma etkisiyle değişen aile yapısı ve 

sosyal yapı 
         

       Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin azalması          

0 1 2 3 TEKNOLOJİK EĞİLİMLER -2 -1 0 3 5 

 

  
     Teknolojinin ilerlemesinin ve benimsenmesinin artması         

       Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin gelişmesi          

       Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim/paylaşım imkânları          

       Teknolojinin kullanım amacına yönelik tehditler          

0 1 2 3 EKOLOJİK EĞİLİMLER -2 -1 0 3 5 

      Ekolojik yaşamın benimsenmesi          

      Bilginin doğal yaşamda paylaşımı           

      Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar,           

0 1 2 3 ETİK EĞİLİMLER -2 -1 0 3 5 

       Mesleki Etik Kurallarının Benimsenmesi          

       Gelenek ve Göreneklerin korunması          

     
Etik olarak beklentilerimizin cevaplanması 
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2.7. GZFT (GÜÇLÜ YÖNLER, ZAYIF YÖNLER, FIRSATLAR, TEHDİTLER) ANALİZİ 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

 İLETİŞİMİN GÜÇLÜ OLMASI. 

  ÖĞRETMENLERİN ALINAN KARARLARA KATILIM SAĞLAMASI. 

 PERSONELİN OKULDIŞINDA DA İLİŞKİLERİNİ SÜRDÜMESİ VE BİR 

AİLE ORTAMININ HİSEDİLMESİ. 

 OKUL VELİ İŞBİRLİĞİNİN GÜÇLÜ OLMASI. 

 DİNAMİK VE GÜÇLÜ BİR EĞİTİM KADROSUNA SAHİP OLMASI. 

 İDARE İLE ÖĞRETMENLER ARASINDAKİ BAĞIN VE UYUMUN GÜÇLÜ 

OLMASI. 

 ÖĞRETMEN- ÖĞRENCİ İLETİŞİMİNİN İYİ OLMASI. 

 SINIFLARIN ŞEHİR MERKEZİNDEKİ OKULLARA ORANLA KALABALIK 

OLMAMASI. 

 ÖĞRETMENLERİN İŞBİRLİĞİ YAPMASI; BİRLİK –BERABERLİK 

AÇISINDAN OLUMLU TUTUMLARI. 

 OKULUMUZDA I. VE II. KADEMEDEKİ HER SINIFTA BİLGİSAYAR 

BULUNMASI; KABLOLU VE KABLOSUZ İNTERNET AĞININ OLMASI. 

OKULUMUZUN TEKNOLOJİK GELİŞMELERE AYAK UYDURMAYA 

YÖNELİK YAPTIĞI ÇALIŞMALAR. 

 II. KADEMEDE DERSLİK SİSTEMİNE GEÇİLMESİ HER DERSİN, 

DERSLİĞİNİN BULUNMASI. 

 OKULUMUZDA BİRLEŞTİRİLMİŞ SINIF UYGULAMASININ 

YAŞANMAMASI. 

 OKULUMUZDA MERKEZİ KALORİFER SİSTEMİNİN TAMAMLANMIŞ 

OLMASI, BU KONUDA SORUN YAŞANMAMASI. 

 OKULUMUZDA FEN-TEKNOLOJİ LABORATUVARININ BULUNMASI. 

 OKULUMUZDA ÖNEMLİ BİR DİSİPLİN SORUNUNUN YAŞANMAMASI. 

 ARAÇ GEREÇLERİN VERİMLİ KULLANILAMAMASI. 

 VELİLERİN EĞİTİM DURUMUNUN DÜŞÜK OLMASI. 

 ÖĞRENCİLERDE ALT YAPI EKSİKLİĞİNİN OLMASI. 

 SINAVLARDA İSTENEN BAŞARININ ELDE 

EDİLEMEMESİ. 

 VELİLERİN OKUL BAŞARISINDAKİ PAYLARININ AZ 

OLMASI. 

 ÖĞRENCİLERİN DERSE İLGİSİZLİĞİ. 

 OKULDA GÜVENLİK GÖREVLİSİNİN OLMAMASI. 

 VELİLERİN BİLİNÇSİZ VE İLGİSİZ OLMASI, EĞİTİM-

ÖĞRETİME KARŞI YETERLİ DUYARLILIĞI 

GÖSTERMEMESİ. 

 ÖĞRENCİLERİN ÖRNEK ALIP MODEL SEÇEBİLECEĞİ 

İNSANLARIN(öğretmenler hariç) SAYISININ KENDİ 

ÇEVRELERİNDE ÇOK AZ OLMASI. 

 ÖĞRENCİLERİN HEDEF BELİRLEMEDEKİ EKSİKLİĞİ. 

 MERKEZE UZAK BİR YERLEŞİM YERİ OLMASI. 

 HİZMETLİ SAYISININ YETERSİZLİĞİ. 

  VELİLERİN GELİŞMEYE AÇIK OLMAMASI. 

 II. KADEMEDEKİ SIK ÖĞRETMEN DEĞİŞİKLİĞİ. 

FIRSATLAR TEHDİTLER 

 OKULA AİT SPOR SALONUN BULUNMASI. 

 OKULUMUZA AİT BİR ZEYTİN BAHÇESİNİN BULUNMASI. 

 OKULUMUZUN GENİŞ BİR OYUN ALANINA SAHİP OLMASI VE 

OYUN PARKININ BULUNMASI. 

 OKUL BAHÇESİN ÇİMLENDİRİLMESİ. 

 SANCAKLI BOZKÖY’DE BÖLÜNMÜŞ VE PARÇALANMIŞ 

AİLE SAYISININ FAZLALIĞI. 

 OKULUMUZDA TAŞIMALI EĞİTİM YAPILMASI. 

 OKUL GÜVENLİĞİNİN ZAYIF OLMASI. 

 KİRAZ DÖNEMİ ÖĞRENCİLERİN DEVAMSIZLIK 

YAPMASI 

 KİRAZ DÖNEMİ TRAFİĞİN ÇOK YOĞUN OLMASI VE 

YABANCI İNSANLARIN ÖĞRENCİLER İÇİN  TEHDİT  

OLUŞTURMASI. 
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GELECEĞE YÖNELİM 

3.1. MİSYON, VİZYON, TEMEL DEĞERLER 

MİSYONUMUZ 

Okuyan, araştıran, bilgili, kendine güvenen ve çevresine güven aşılayan, sorgulayan, Büyük Önder ATATÜRK’ün 
emanet bıraktığı cumhuriyeti sahiplenen, çağdaş bilimsel bir eğitim ışığında, bir üst öğrenime ve hayata hazırlanan 
bireyler yetiştirmek; 
 Modern ve kaliteli bir eğitim anlayışı ile beldemizde, ilimizde ve bölgemizde örnek bir “Eğitim Yuvası” olmak;  
 Önce okulumuzda sonra çevremizde bir atılım ve değişim süreci ile birlikte yönetici, öğretmen, öğrenci ve 
velilerimizi geleceğe hazırlamak için 
              VARIZ ve ÇALIŞMAKTAYIZ… 
 

VİZYONUMUZ 

SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL İLKÖĞRETİM KURUMLARI olarak istiyoruz ki; 
 
DAHA İLERİYE, EN İYİYE… 
Okulumuzda, öğrenme temel ihtiyaç kabul edilsin. Okulumuzda her veli, öğrenciye öğrenme için her türlü fırsatın 
verildiğini bilsin. Yönetici, öğretmen, öğrenci ve velilerimiz hayatın sürekli yenilenen bir süreç olduğunu bilerek bu 
yönde sürekli kendini geliştirsin ve yenilesin. Öğretenler, öğrenenlerin öğrenmesine yardımcı olmanın önemine 
inansın; bilgi teknolojisini en üst düzeyde kullanan bireyler haline gelsin ve bilgiye ulaşan, bilgiyi kullanan, kendine 
güvenen bireyler olarak bir üst eğitime ve hayata hazır olsun. Paydaşlarımız işini severek, her gün daha iyiye ulaşmak 
için çalışsın. Okulumuzda tüm paydaşların mutluluğu esastır… 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 İş birliği içinde olmak  

 Yenilikçi olmak  

 Geleceği şekillendirme sorumluluğu 

 Sevgi  

 Saygı  

 Güven     
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3.2. TEMALAR, AMAÇLAR, HEDEFLER, PERFORMANS GÖSTERGELERİ, FAALİYET/PROJELER VE STRATEJİLER 

TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Devamsız öğrencilerle bireysel olarak 
ilgilenilip devamsızlık nedeninin 
ortaya çıkarılması 

ÖZCAN ÖZTÜRK VE 
BRANŞ 
ÖĞRETMENLERİ 

01.01.2015 
31.12.2019 

- - - - - - 

Devamsızlık mektuplarının velilere 
ivedi olarak yazılıp ulaştırılması 

ÖZCAN ÖZTÜRK VE 
BRANŞ 
ÖĞRETMENLERİ 

01.01.2015 
31.12.2019 

- - - - - - 

 

 

 

SAM 1 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1.1.1. 15 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı (%) 17 18 18 16 14 12 10 9 9 

 Stratejik Amaç 1. 
Tüm bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak.  

 Stratejik Hedef 1.1. :  Plan dönemi sonuna kadar öğrencilerin eğitim ve 

öğretime katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 
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TEMA 2: EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTTIRILMASI 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Yetiştirme  Kursları Düzenlenmesi 
ÖZCAN ÖZTÜRK VE 
BRANŞ 
ÖĞRETMENLERİ 

01.01.2015 
31.12.2019 

- - - - - - 

Deneme Sınavlarının Düzenlenmesi 
ÖZCAN ÖZTÜRK VE 
BRANŞ 
ÖĞRETMENLERİ 

01.01.2015 
31.12.2019 

90 95 100 100 100 485 

 

 

SAM 2 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 2.1.1. 
TEOG Puan Ortalaması  

 
280 285 300 310 330 350 360 

380 
380 

PG 2.1.2. 
TEOG Puan Ortalaması  
(Deneme Sınavlarında ) 

280 285 300 310 330 350 360 
 
380 

380 

PG 2.1.3. 
Yetiştirme  Kurslarına Katılan Öğrenci 
Sayıları 

36 35 34 31 30 28 26 31 146 

PG 2.1.4. Açılan Yetiştirme Kurs   Sayısı 5 5 5 5 5 5 5 5 25 

 Stratejik Amaç 2. 
Okulumuzun eğitim-öğretim verimliliğini üst düzeyde tutmak ve geliştirmek.  

 Stratejik Hedef 2.1. :  Öğrencilerin TEOG  puan ortalamalarını 2013-2014 

eğitim-öğretim yılında 8.sınıflarda 300 iken 2018-2019 eğitim öğretim yılına 

kadar 380-400 aralığına çıkarmak.  
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TEMA 2: EĞİTİM – ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTTIRILMASI 

 

 

 

 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Okuma Saatlerinin  düzenlenmesi 
Uğur Nersan 

DERİCİ 
01.01.2014 
31.12.2019 

- - - - - - 

En  çok kitap okuyan öğrencilerin 
ödüllendirilmesi 

ÖZCAN ÖZTÜRK 
01.01.2014 
31.12.2019 

100 100 100 100 100 600 

 

 

 

SAM 3 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 3.1.1. Öğrenci başına okunan kitap sayısı  16 20 25 30 35 40 45 50 50 

 Stratejik Amaç 3.  
Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığını kazandırarak, okumaya ve 
araştırmaya zaman  ayıran, kendisini yazılı ve sözlü olarak en iyi  şekilde  
ifade  edebilen öğrenciler yetiştirmek.    

 Stratejik Hedef 3.1. 
Okulumuzda bir eğitim-öğretim yılı içerisinde 2014 yılında öğrenci başına 

düşen kitap  okuma sayısı 25 iken, 2019 yılında bu sayıyı 50 ye çıkarmak.  
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TEMA 2: EĞİTİM – ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTTIRILMASI 

 

 

 

 

 
 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Sosyal ve Kültürel Geziler 
Düzenlenecek 

ÖZCAN ÖZTÜRK 
01.01.2014 
31.12.2019 

400 500 600 700 800 3000 

Turnuvalara Katılım sağlanacak Ceyda ÖNER 
01.01.2014 
31.12.2019 

100 110 120 120 150 600 

 

 

SAM 4 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 4.1.1. Sosyal, Sportif ve  Kültürel Faaliyet Sayısı 8 9 10 12 14 16 18 20 80 

PG 4.1.2. 
Sosyal, Sportif ve  Kültürel Faaliyetlere 
Katılım   Oranı 

60 65 70 75 80 88 90 95 95 

 Stratejik Amaç 4. 
Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetleri çeşitlendirerek öğrencilerin  bu faaliyetlere 
katılarak ders dışı zamanlarını verimli şekilde değerlendirmelerini sosyal  ve 
kültürel alanda kişisel gelişimlerini güçlendirerek ruhsal ve bedensel yönden 
sağlıklı bireyler olmalarını sağlamak.     

 Stratejik Hedef 4.1. 
Okulumuzda 2014 yılında 10 adet yapılmış olan sosyal sportif ve kültürel 

faaliyet sayısını 2019 yılında 20 ye  çıkarmak. 
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TEMA 2: EĞİTİM – ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTTIRILMASI 

 

 

 

 

 

 
 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Sınıf  Rehber Öğretmenlerin ve  idarecilerin 
katılımı ile velilerin ziyaret edilmesi 

Sınıf rehber  
öğretmenleri 

01.01.2014 
31.12.2019 

- - - - - - 

 

 

 

SAM 5 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 5.1.1. Veli ziyaret sayısı 26 30 34 40 45 50 55 60 250 

 Stratejik Amaç 5. 

Okul Veli iletişiminin güçlü olması, velilerin okulun etkin bir parçası olması.  
 

 Stratejik Hedef 5.1. 
2013-2014 Eğitim öğretim yılında veli ziyareti sayısı 34 iken 2019 yılı 
sonunda  60’a çıkarmak. 
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TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTE 

 

 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Spor Salonun Dış Boyaması ve Çatı tamiri Okul müdürü 
01.01.2014 
31.12.2019 

3000 - - - - 3000 

Çizgi  kahramanlarının  çizimi 
Görsel Sanatlar 

Öğretmeni 
01.01.2014 
31.12.2019 

100 100    200 

Okul Tribünün  Boyanması Okul  Müdürü 
01.01.2014 
31.12.2019 

- - 200 - - 200 

Sınıf kapılarının Değiştirilmesi ve  Kaplama  
Yapılması 

Okul  Müdürü 01.01.2014 
31.12.2019 

  3000 1000  4000 

Kazanın Yenilenmesi Okul  Müdürü 01.01.2014 
31.12.2019 

 3000    3000 

SAM 6 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 6.1.1. 
Spor salonun çatısının su alması ve boya 
dökülmesinin tamiratı tamamlanma oranı 

- - - - %100 - - 
- 

%100 

PG 6.1.2. 
İlkokul binasının  çizgi kahraman çizimi 
tamamlanmış koridor sayısı  

- - - 1 1 1 - 
- 

3 

PG 6.1.3. 
Okul Tribünün bakımının tamamlanma 
oranı   

- - - - %100 - - 
- 

%100 

PG 6.1.4. Bakımı yapılmış yıpranmış sınıf kapısı sayısı 1 1 2 2 2 2 2 2 10 

PG 6.1.5 Kalorifer  Kazanın tamirat oranı - - - - %100 - - - %100 

 Stratejik Amaç 6. 
Okulun Fiziksel yapısının sürekli geliştirilmesi 

 Stratejik Hedef 6.1. 
Belirlenen faaliyet alanlarında iyileştirme yapmak 
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TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTE 

 

 

 
 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Fotokopi Makinesinin temini Okul müdürü 
01.01.2014 
31.12.2019 

1000  1000 - - 2000 

Spor malzemeleri yenilenmesi   Okul müdürü 
01.01.2014 
31.12.2019 

100 200 300 100 100 800 

Fen Labaratuarının  yapılması Okul  Müdürü 
01.01.2014 
31.12.2019 

- - 3000 - - 3000 

 

 

SAM 7 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 7.1.1. Aktif fotokopi makinası sayısı 1 1 1 2 - 3 - - 3 

PG 7.1.2. Spor Malzemelerinin yenilenme oranı - - - %20 %25 %30 %35 %40 %40 

PG 7.1.3. Okul fen laboratuvarı sayısı - - - - - 1 - - 1 

 Stratejik Amaç 7. 
Okuldaki eğitim araç-gereçlerini yenilemek. 

 Stratejik Hedef 7.1. 
Okulumuzdaki eğitim materyallerini 2019 öğretim yılı sonuna kadar 

yenilemek. 
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3.3. EYLEM  PLANLARI                                                     
  
  SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL İÖK STRATEJIK PLANI                                                                                                             

    2015 YILI EYLEM PLANI 

A
m

a
ç

 N
o

 

STRATEJİK 

AMAÇLAR 

STRATEJİK 

HEDEFLER 

FAALİYETLER 

VEYA 

PROJELER 

MEV

CUT 

DUR

UM 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

SORUMLU 

KİŞİLER / 

KURUMLA

R 

B
Ü

T
Ç

E
 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
C

A
K

 

Ş
U

B
A

T
 

M
A

R
T

 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Z
İR

A
N

 

T
E

M
M

U
Z

 

A
Ğ

U
S

T
O

S
 

E
Y

L
Ü

L
 

E
K

İM
 

K
A

S
IM

 

A
R

A
L
IK

 

2
0

1
6
 

2
0

1
7
 

2
0

1
8
 

2
0

1
9
 

1 

Tüm bireylerin 
eğitim ve 
öğretime adil 
şartlar altında 
erişmesini 
sağlamak.  

 

Plan dönemi 

sonuna kadar 

öğrencilerin 

eğitim ve 

öğretime katılım 

ve tamamlama 

oranlarını 

artırmak. 

Devamsız 

öğrencilerle 

bireysel olarak 

ilgilenilip 

devamsızlık 

nedeninin ortaya 

çıkarılması 
 

15 gün ve üzeri 

devamsız öğrenci oranı 

(%) 

ÖZCAN 

ÖZTÜRK VE 

BRANŞ 

ÖĞRETME

NLERİ 

- -         x
 

x
 

x
 

x
 

x
 

x
 

x
 

x
 

Devamsızlık 

mektuplarının 

velilere ivedi 

olarak yazılıp 

ulaştırılması 

          x
 

x
 

x
 

x
 

x
 

x
 

x
 

x
 

2 

Okulumuzun 
eğitim-öğretim 
verimliliğini üst 
düzeyde tutmak 
ve geliştirmek. 

Öğrencilerin 

TEOG  puan 

ortalamalarını 

2013-2014 

eğitim-öğretim 

yılında 

8.sınıflarda 300 

iken 2018-2019 

eğitim öğretim 

yılına kadar 380-

400 aralığına 

çıkarmak. 

Yetiştirme  

Kursları 

Düzenlenmesi 

 

 

 

 

*TEOG Puan 

Ortalaması  

 

*TEOG Puan 

Ortalaması  

(Deneme Sınavlarında ) 

 

*Yetiştirme  Kurslarına 

Katılan Öğrenci Sayıları 

 

*Açılan Yetiştirme Kurs   

Sayısı 

ÖZCAN 

ÖZTÜRK  

VE BRANŞ 

ÖĞRETME

NLERİ 

- - x           x    x 

Deneme 

Sınavlarının 

Düzenlenmesi 
 485tl 

Okul-aile 

Birliği 
x           x    x 
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3 

Öğrencilerimize 

kitap okuma 

alışkanlığını 

kazandırarak, 

okumaya ve 

araştırmaya 

zaman  ayıran, 

kendisini yazılı ve 

sözlü olarak en iyi  

şekilde  ifade  

edebilen 

öğrenciler 

yetiştirmek. 

 

 

Okulumuzda bir 

eğitim-öğretim 

yılı içerisinde 

2014 yılında 

öğrenci başına 

düşen kitap  

okuma sayısı 25 

iken, 2019 

yılında bu sayıyı 

50 ye çıkarmak. 

Okuma 

Saatlerinin  

düzenlenmesi 

 
Öğrenci başına okunan 

kitap sayısı 

Uğur 
Nersan 
DERİCİ 

  x           x    x 

En  çok kitap 

okuyan 

öğrencilerin 

ödüllendirilmesi 

Özcan 
ÖZTÜRK 

600 

TL 
Hayırsever x           x    x 
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A
m

a
ç

 N
o

 

STRATEJİK 

AMAÇLAR 

STRATEJİK 

HEDEFLER 

FAALİYETLER 

VEYA 

PROJELER 

MEV

CUT 

DUR

UM 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

SORUMLU 

KİŞİLER / 

KURUMLA

R 

B
Ü

T
Ç

E
 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
C

A
K

 

Ş
U

B
A

T
 

M
A

R
T

 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Z
İR

A
N

 

T
E

M
M

U
Z

 

A
Ğ

U
S

T
O

S
 

E
Y

L
Ü

L
 

E
K

İM
 

K
A

S
IM

 

A
R

A
L
IK

 

2
0

1
6
 

2
0

1
7
 

2
0

1
8
 

2
0

1
9
 

4 

Sosyal, sportif ve 
kültürel faaliyetleri 
çeşitlendirerek 
öğrencilerin  bu 
faaliyetlere 
katılarak ders dışı 
zamanlarını 
verimli şekilde 
değerlendirmeleri
ni sosyal  ve 
kültürel alanda 
kişisel gelişimlerini 
güçlendirerek 
ruhsal ve bedensel 
yönden sağlıklı 
bireyler olmalarını 
sağlamak.     

 

Okulumuzda 

2014 yılında 10 

adet yapılmış 

olan sosyal 

sportif ve 

kültürel faaliyet 

sayısını 2019 

yılında 20 ye  

çıkarmak. 

 

Sosyal ve 

Kültürel Geziler 

Düzenlenecek 

10 
Sosyal, Sportif ve  

Kültürel Faaliyet Sayısı 

Özcan 

ÖZTÜRK 

Ceyda 

ÖNER 

3000 Veliler x           x    x 

 

70 

Sosyal, Sportif ve  

Kültürel Faaliyetlere 

Katılım   Oranı 

600 
Okul  - Aile 

Birliği 
x           x    x 

Turnuvalara 

Katılım 

sağlanacak  

5 

Okul Veli 
iletişiminin güçlü 
olması, velilerin 
okulun etkin bir 
parçası olması.  

 

2013-2014 
Eğitim öğretim 
yılında veli 
ziyareti sayısı 34 
iken 2019 yılı 
sonunda  60’a 
çıkarmak. 

 

Sınıf  Rehber 

Öğretmenlerin 

ve  idarecilerin 

katılımı ile 

velilerin ziyaret 

edilmesi. 

34 Veli ziyaret sayısı 

Sınıf rehber  
öğretmenle

ri 

- 

- 
 x           x    x 
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A

m
a

ç
 N

o
 

STRATEJİK 

AMAÇLAR 

STRATEJİK 

HEDEFLER 

FAALİYETLER 

VEYA 

PROJELER 

MEV

CUT 

DUR

UM 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

SORUMLU 

KİŞİLER / 

KURUMLA

R 

B
Ü

T
Ç

E
 

(T
L

) 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
C

A
K

 

Ş
U

B
A

T
 

M
A

R
T

 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Z
İR

A
N

 

T
E

M
M

U
Z

 

A
Ğ

U
S

T
O

S
 

E
Y

L
Ü

L
 

E
K

İM
 

K
A

S
IM

 

A
R

A
L
IK

 

2
0

1
6
 

2
0

1
7
 

2
0

1
8
 

2
0

1
9
 

6 

 

Okulun 
Fiziksel 
yapısının 
sürekli 
geliştirilmesi 

 

Belirlenen 

faaliyet 

alanlarında 

iyileştirme 

yapmak 

 

Spor Salonun Dış 

Boyaması ve Çatı 

tamiri 

 

Spor salonun çatısının 
su alması ve boya 
dökülmesinin tamiratı 
tamamlanma oranı 

O
k
u

l 
İd

a
re

s
i 

3000 MEM      x  x         

 

 

 İlkokul binasının  çizgi 
kahraman çizimi 
tamamlanmış koridor 
sayısı  
 

200 
Okul Aile 

Birliği 
  x   x           

Çizgi  

kahramanlarının  

çizimi 

Okul Tribünün  

Boyanması  

Okul Tribünün 
bakımının 
tamamlanma oranı   

200 
Okul Aile 

Birliği 
   x  x           

Sınıf kapılarının 

Değiştirilmesi ve  

Kaplama 

Yapılması 

 

 

Bakımı yapılmış 
yıpranmış sınıf kapısı 
sayısı 

4000 

Okul Aile 

Birliği 

 

Hayırsever 

  x           x   

 

Kazanın 

Yenilenmesi 

 

 
Kalorifer  Kazanın 

tamirat oranı 
3000 MEM x            x    
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A
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STRATEJİK 

AMAÇLAR 

STRATEJİK 

HEDEFLER 

FAALİYETLER 

VEYA 

PROJELER 

MEV

CUT 

DUR

UM 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

SORUMLU 

KİŞİLER / 

KURUMLA

R 

B
Ü

T
Ç

E
 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
C

A
K

 

Ş
U

B
A

T
 

M
A

R
T

 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Z
İR

A
N

 

T
E

M
M

U
Z

 

A
Ğ

U
S

T
O

S
 

E
Y

L
Ü

L
 

E
K

İM
 

K
A

S
IM

 

A
R

A
L
IK

 

2
0

1
6
 

2
0

1
7
 

2
0

1
8
 

2
0

1
9
 

7 

Okuldaki 
eğitim araç-
gereçlerini 
yenilemek. 

 

Okulumuzdaki 

eğitim 

materyallerini 

2019 öğretim 

yılı sonuna 

kadar 

yenilemek. 

 

Fotokopi 

Makinesinin 

temini 

1 
Aktif fotokopi makinası 

sayısı 

O
k
u
l 
İd

a
re

s
i 

2000 

Hayırsever 

 

Okul  - Aile  

Birliği 

 x            x   

 

 
Spor Malzemelerinin 

yenilenme oranı 
800 

Okul  - Aile 

Birliği 
 x   x            

Spor 

malzemeleri 

yenilenmesi   

Fen 

Labaratuarının  

yapılması 
- 

Okul fen laboratuvarı 

sayısı 
3000 MEM  x            x   
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TEMA 1 STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

EĞİTİM VE 
ÖĞRETİME 

ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1. 
Tüm bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında 
erişmesini sağlamak.  

Stratejik Hedef 1.1. :  Plan dönemi sonuna kadar öğrencilerin eğitim ve 

öğretime katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 

TEMA 1 STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 
 
 
 
 
 

EĞİTİM-
ÖĞRETİMDE 
KALİTENİN 

ARTTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2. 
Okulumuzun eğitim-öğretim verimliliğini üst düzeyde tutmak 
ve geliştirmek.  
 
 
Stratejik Amaç 3.  
Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığını kazandırarak, 
okumaya ve araştırmaya zaman  ayıran, kendisini yazılı ve 
sözlü olarak en iyi  şekilde  ifade  edebilen öğrenciler 
yetiştirmek. 
 
 
Stratejik Amaç 4. 
Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetleri çeşitlendirerek 
öğrencilerin  bu faaliyetlere katılarak ders dışı zamanlarını 
verimli şekilde değerlendirmelerini sosyal  ve kültürel alanda 
kişisel gelişimlerini güçlendirerek ruhsal ve bedensel yönden 
sağlıklı bireyler olmalarını sağlamak.    
 
Stratejik Amaç 5. 
Okul Veli iletişiminin güçlü olması, velilerin okulun etkin bir 

parçası olması.    

Stratejik Hedef 2.1. :  Öğrencilerin TEOG  puan ortalamalarını 2013-2014 

eğitim-öğretim yılında 8.sınıflarda 300 iken 2018-2019 eğitim öğretim yılına 

kadar 380-400 aralığına çıkarmak.  

 

Stratejik Hedef 3.1. 
Okulumuzda bir eğitim-öğretim yılı içerisinde 2014 yılında öğrenci başına 

düşen kitap  okuma sayısı 25 iken, 2019 yılında bu sayıyı 50 ye çıkarmak.  

 

Stratejik Hedef 4.1. 
Okulumuzda 2014 yılında 10 adet yapılmış olan sosyal sportif ve kültürel 

faaliyet sayısını 2019 yılında 20 ye  çıkarmak. 

 

 

Stratejik Hedef 5.1. 
2013-2014 Eğitim öğretim yılında veli ziyareti sayısı 34 iken 2019 yılı sonunda  
60’a çıkarmak. 



48 

 

TEMA 3 STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 
 
 
 

KURUMSAL 
KAPASİTE 

Stratejik Amaç 6. 
Okulun Fiziksel yapısının sürekli geliştirilmesi 

 
 
 
 
 
Stratejik Amaç 7. 
Okuldaki eğitim araç-gereçlerini yenilemek. 

Stratejik Hedef 6.1. 
Belirlenen faaliyet alanlarında iyileştirme yapmak 

Stratejik Hedef 7.1. 
Okulumuzdaki eğitim materyallerini 2014 öğretim yılı sonuna kadar yenilemek. 
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3.4. STRATEJİK PLAN MALİYET TABLOSU 

TEMALAR STRTAEJİK AMAÇLAR – HEDEFLER MALİYETİ 
TE

M
A

 1
: E

Ğ
İT

İM
 V

E 

Ö
Ğ

R
ET

İM
E 

ER
İŞ

İM
 

Stratejik Amaç 1. 
Tüm bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar 
altında erişmesini sağlamak.  
Stratejik Hedef 1.1. :  Plan dönemi sonuna kadar 
öğrencilerin eğitim ve öğretime katılım ve 
tamamlama oranlarını artırmak. 

- 

 
TE

M
A

 : 
EĞ

İT
İM

-Ö
Ğ

R
ET

İM
D

E 
K

A
Lİ

TE
N

İN
 A

R
TT

IR
IL

M
A

SI
 

Stratejik Amaç 2. 
Okulumuzun eğitim-öğretim verimliliğini üst 
düzeyde tutmak ve geliştirmek.  

485 tl Stratejik Hedef 2.1. :  Öğrencilerin TEOG  puan 
ortalamalarını 2013-2014 eğitim-öğretim yılında 
8.sınıflarda 300 iken 2018-2019 eğitim öğretim 
yılına kadar 380-400 aralığına çıkarmak. 

Stratejik Amaç 3.  
Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığını 
kazandırarak, okumaya ve araştırmaya zaman  
ayıran, kendisini yazılı ve sözlü olarak en iyi  
şekilde  ifade  edebilen öğrenciler yetiştirmek. 

600 Stratejik Hedef 3.1. 

Okulumuzda bir eğitim-öğretim yılı içerisinde 
2014 yılında öğrenci başına düşen kitap  okuma 
sayısı 25 iken, 2019 yılında bu sayıyı 50 ye 
çıkarmak. 

Stratejik Amaç 4. 
Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetleri 
çeşitlendirerek öğrencilerin  bu faaliyetlere 
katılarak ders dışı zamanlarını verimli şekilde 
değerlendirmelerini sosyal  ve kültürel alanda 
kişisel gelişimlerini güçlendirerek ruhsal ve 
bedensel yönden sağlıklı bireyler olmalarını 
sağlamak.    

 

3600 Stratejik Hedef 4.1. 
Okulumuzda 2014 yılında 10 adet yapılmış olan 

sosyal sportif ve kültürel faaliyet sayısını 2019 

yılında 20 ye  çıkarmak. 

 

Stratejik Amaç 5. 
Okul Veli iletişiminin güçlü olması, velilerin okulun 

etkin bir parçası olması.   
- 

Stratejik Hedef 5.1. 
2013-2014 Eğitim öğretim yılında veli ziyareti 
sayısı 34 iken 2019 yılı sonunda  60’a çıkarmak. 
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TE

M
A

:  
K

U
R

U
M

SA
L 

K
A

P
A

Sİ
T

E 

Stratejik Amaç 6. 
Okulun Fiziksel yapısının sürekli geliştirilmesi 

10.400 
Stratejik Hedef 6.1. 
Belirlenen faaliyet alanlarında iyileştirme yapmak 

 

 
Stratejik Amaç 7. 

Okuldaki eğitim araç-gereçlerini yenilemek. 
5.800 

Stratejik Hedef 7.1. 
Okulumuzdaki eğitim materyallerini 2014  
öğretim yılı sonuna kadar yenilemek. 

TOPLAM MALİYET 20.885 TL 

 

 

                  Onay   
                               Mutlu  Güneş  
                  Okul Müdürü 
 
 
. 
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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4.1. İZLEME, DEĞERLENDİRME VE  RAPORLAMA 

SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL KURUMU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

TEMA 
EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1: Tüm bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1: 
Plan dönemi sonuna kadar öğrencilerin eğitim ve öğretime katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 

Faaliyet/Projeler 
İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler 

Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Faaliyetten 
Sorumlu 

Kurum/Birim
/Kişi 

Maliyeti 
Ölçme yöntemi 
ve raporlama 

süresi 

Performans 
Göstergeleri 

Faaliyetin durumu 
Tamamlan-

mama 
nedeni 

Öneriler 

Devamsız öğrencilerle bireysel 

olarak ilgilenilip devamsızlık 

nedeninin ortaya çıkarılması 

01.01.2015 

31.12.2019 

ÖZCAN ÖZTÜRK VE 
BRANŞ 

ÖĞRETMENLERİ 
- 6 AY 

*15 gün ve üzeri 

devamsız öğrenci 

oranı (%) 

(...) Tamamlandı 
(...)Devam Ediyor 

(...) İptal Edildi 

  

Devamsızlık mektuplarının 

velilere ivedi olarak yazılıp 

ulaştırılması 

01.01.2015 

31.12.2019 

ÖZCAN ÖZTÜRK VE 
BRANŞ 

ÖĞRETMENLERİ  

- 6 AY 

(...) Tamamlandı 
(...)Devam Ediyor 

(...) İptal Edildi 

  

 

                  Onay 
                  Mutlu  Güneş 
                  Okul Müdürü 
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SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL KURUMU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

TEMA 
EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2: Okulumuzun eğitim-öğretim verimliliğini üst düzeyde tutmak ve geliştirmek.  

Stratejik Hedef 2.1: 
Öğrencilerin TEOG  puan ortalamalarını 2013-2014 eğitim-öğretim yılında 8.sınıflarda 300 iken 2018-2019 eğitim öğretim yılına kadar 380-

400 aralığına çıkarmak. 

Faaliyet/Projeler 
İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler 

Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Faaliyetten 
Sorumlu 

Kurum/Birim
/Kişi 

Maliyeti 
Ölçme yöntemi 
ve raporlama 

süresi 

Performans 
Göstergeleri 

Faaliyetin durumu 
Tamamlan-

mama 
nedeni 

Öneriler 

Yetiştirme  Kursları 

Düzenlenmesi 

01.01.2015 

31.12.2019 

ÖZCAN ÖZTÜRK VE 
BRANŞ 

ÖĞRETMENLERİ 
 6 AY 

*TEOG Puan 

Ortalaması  

*TEOG Puan 

Ortalaması(Denem

e Sınavlarında ) 

*Yetiştirme  

Kurslarına Katılan 

Öğrenci Sayıları 

*Açılan Yetiştirme 

Kurs   Sayısı 

(...) Tamamlandı 
(...)Devam Ediyor 

(...) İptal Edildi 

  

Deneme Sınavlarının 

Düzenlenmesi 

01.01.2015 

31.12.2019 

ÖZCAN ÖZTÜRK VE 
BRANŞ 

ÖĞRETMENLERİ  

 6 AY 

(...) Tamamlandı 
(...)Devam Ediyor 

(...) İptal Edildi 

  

 

                  Onay 
                  Mutlu  Güneş 
                  Okul Müdürü 
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SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL KURUMU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

TEMA 
EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTTIRILMASI 

Stratejik Amaç 3 
Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığını kazandırarak, okumaya ve araştırmaya zaman  ayıran, kendisini yazılı ve sözlü olarak en iyi  şekilde  

ifade  edebilen öğrenciler yetiştirmek.  

Stratejik Hedef 3.1: 
Okulumuzda bir eğitim-öğretim yılı içerisinde 2014 yılında öğrenci başına düşen kitap  okuma sayısı 25 iken, 2019 yılında bu sayıyı 50 ye 

çıkarmak.  

Faaliyet/Projeler 
İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler 

Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Faaliyetten 
Sorumlu 

Kurum/Birim
/Kişi 

Maliyeti 
Ölçme yöntemi 
ve raporlama 

süresi 

Performans 
Göstergeleri 

Faaliyetin durumu 
Tamamlan-

mama 
nedeni 

Öneriler 

Okuma Saatlerinin  
düzenlenmesi 

01.01.2014 
31.12.2019 

Uğur Nersan 
DERİCİ 

 
6 AY 

Öğrenci başına 

okunan kitap 

sayısı 

(...) Tamamlandı 
(...)Devam Ediyor 
(...) İptal Edildi 

  

En  çok kitap okuyan 
öğrencilerin ödüllendirilmesi 

01.01.2014 
31.12.2019 

Özcan ÖZTÜRK 

 
6 AY 

Öğrenci başına 

okunan kitap 

sayısı 

(...) Tamamlandı 
(...)Devam Ediyor 
(...) İptal Edildi 

  

 

   Onay 
                  Mutlu  Güneş 
                  Okul Müdürü 
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SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL KURUMU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

TEMA 
EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTTIRILMASI 

Stratejik Amaç 4 

Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetleri çeşitlendirerek öğrencilerin  bu faaliyetlere katılarak ders dışı zamanlarını verimli şekilde 
değerlendirmelerini sosyal  ve kültürel alanda kişisel gelişimlerini güçlendirerek ruhsal ve bedensel yönden sağlıklı bireyler olmalarını 
sağlamak.     

 

Stratejik Hedef 4.1: 
Okulumuzda 2014 yılında 10 adet yapılmış olan sosyal sportif ve kültürel faaliyet sayısını 2019 yılında 20 ye  çıkarmak. 

Faaliyet/Projeler 
İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler 

Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Faaliyetten 
Sorumlu 

Kurum/Birim
/Kişi 

Maliyeti 
Ölçme yöntemi 
ve raporlama 

süresi 

Performans 
Göstergeleri 

Faaliyetin durumu 
Tamamlan-

mama 
nedeni 

Öneriler 

Sosyal ve Kültürel Geziler 
Düzenlenecek 

01.01.2014 
31.12.2019 

Özcan 
ÖZTÜRK 

 
1 YIL *Sosyal, Sportif 

ve  Kültürel 
Faaliyet Sayısı 
 
*Sosyal, Sportif 
ve  Kültürel 
Faaliyetlere 
Katılım   Oranı 

(...) Tamamlandı 
(...)Devam Ediyor 
(...) İptal Edildi 

  

Turnuvalara Katılım 
sağlanacak 

01.01.2014 
31.12.2019 Ceyda ÖNER 

 

1 YIL 

(...) Tamamlandı 
(...)Devam Ediyor 
(...) İptal Edildi 

  

 

      Onay 
                  Mutlu  Güneş 
                  Okul Müdürü 
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SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL KURUMU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

TEMA 
EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTTIRILMASI 

Stratejik Amaç 5 
Okul Veli iletişiminin güçlü olması, velilerin okulun etkin bir parçası olması.  
 

Stratejik Hedef 5.1: 
2013-2014 Eğitim öğretim yılında veli ziyareti sayısı 34 iken 2019 yılı sonunda  60’a çıkarmak. 
 

Faaliyet/Projeler 
İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler 

Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Faaliyetten 
Sorumlu 

Kurum/Birim
/Kişi 

Maliyeti 
Ölçme yöntemi 
ve raporlama 

süresi 

Performans 
Göstergeleri 

Faaliyetin durumu 
Tamamlan-

mama 
nedeni 

Öneriler 

Sınıf  Rehber Öğretmenlerin ve  
idarecilerin katılımı ile velilerin 
ziyaret edilmesi 

01.01.2014 
31.12.2019 

Sınıf rehber  
öğretmenleri 

 
6 AY 

Veli ziyaret sayısı 

(...) Tamamlandı 
(...)Devam Ediyor 
(...) İptal Edildi 

  

 

    Onay 
                  Mutlu  Güneş 
                  Okul Müdürü 
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SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL KURUMU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 6 Okulun Fiziksel yapısının sürekli geliştirilmesi 

Stratejik Hedef 6.1: Belirlenen faaliyet alanlarında iyileştirme yapmak 

Faaliyet/Projeler İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler 

Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Faaliyetten 
Sorumlu 

/Birim/Kişi 

Maliyeti 
Ölçme yöntemi 
ve raporlama 

süresi 

Performans 
Göstergeleri 

Faaliyetin durumu 
Tamamlan-

mama 
nedeni 

Öneriler 

Spor Salonun Dış Boyaması ve 
Çatı tamiri 

01.01.2014 
31.12.2019 OKUL İDARESİ 

 

6 AY 

Spor salonun 
çatısının su alması ve 
boya dökülmesinin 
tamiratı 
tamamlanma oranı 

(...) Tamamlandı 
(...)Devam Ediyor 
(...) İptal Edildi 

  

İlkokul binasının  koridorlarına 
çizgi kahramanlarının çizimi  

01.01.2014 
31.12.2019 OKUL İDARESİ 

 

6 AY 
İlkokul binasının  
çizgi kahraman 
çizimi tamamlanmış 
koridor sayısı  

(...) Tamamlandı 
(...)Devam Ediyor 
(...) İptal Edildi 

  

Okul Tribünün   Boyanması 
01.01.2014 
31.12.2019 OKUL İDARESİ 

 
6 AY Okul Tribünün 

bakımının 
tamamlanma oranı   

(...) Tamamlandı 
(...)Devam Ediyor 
(...) İptal Edildi 

  

Sınıf kapılarının Değiştirilmesi 
ve  Kaplama  Yapılması  

01.01.2014 
31.12.2019 OKUL İDARESİ 

 
6 AY 

Bakımı yapılmış 
yıpranmış sınıf kapısı 
sayısı 

(...) Tamamlandı 
(...)Devam Ediyor 
(...) İptal Edildi 

  

Kazanın  Yenilenmesi 
01.01.2014 
31.12.2019 OKUL İDARESİ 

 
6 AY Kalorifer  Kazanın 

tamirat oranı 

(...) Tamamlandı 
(...)Devam Ediyor 
(...) İptal Edildi 

  

Onay 
                  Mutlu  Güneş 
                  Okul Müdürü 
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SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL KURUMU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 7 Okuldaki eğitim araç-gereçlerini yenilemek. 

Stratejik Hedef 7.1: Okulumuzdaki eğitim materyallerini 2019 öğretim yılı sonuna kadar yenilemek. 

 

Faaliyet/Projeler İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler 

Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Faaliyetten 
Sorumlu 

/Birim/Kişi 

Maliyeti 
Ölçme yöntemi ve 
raporlama süresi 

Performans 
Göstergeleri 

Faaliyetin durumu 
Tamamlan-

mama 
nedeni 

Öneriler 

Fotokopi Makinesinin temini 
01.01.2014 
31.12.2019 OKUL İDARESİ 

 

6 AY Aktif fotokopi 
makinası sayısı 

(...) Tamamlandı 
(...)Devam Ediyor 
(...) İptal Edildi 

  

Spor malzemeleri yenilenmesi   
01.01.2014 
31.12.2019 OKUL İDARESİ 

 

6 AY Spor 
Malzemelerinin 
yenilenme oranı 

(...) Tamamlandı 
(...)Devam Ediyor 
(...) İptal Edildi 

  

Fen Labaratuarının  yapılması 
01.01.2014 
31.12.2019 OKUL İDARESİ 

 
6 AY Okul fen 

laboratuvarı sayısı 

(...) Tamamlandı 
(...)Devam Ediyor 
(...) İptal Edildi 

  

 

      Onay 
                  Mutlu  Güneş 
                  Okul Müdürü 
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SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL  İÖ  KURUMU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

 
 
 

STRATEJİK AMAÇ 1 
STRATEJİK HEDEF 

1.1 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

FAALİYET/PROJE 

 
 

GERÇEKLEŞTİRİLEN VERİ TOPLAMA ANALİZ 

YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLU YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLUSU 

Tüm bireylerin 
eğitim ve 

öğretime adil 
şartlar altında 

erişmesini 
sağlamak. 

 

Plan dönemi 
sonuna kadar 
öğrencilerin 

eğitim ve 
öğretime 
katılım ve 

tamamlama 
oranlarını 
artırmak. 

*15 gün ve üzeri 
devamsız öğrenci 

oranı (%) 
 

Devamsız öğrencilerle 

bireysel olarak 

ilgilenilip devamsızlık 

nedeninin ortaya 

çıkarılması  

       

Devamsızlık 

mektuplarının velilere 

ivedi olarak yazılıp 

ulaştırılması  
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SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL  İÖ  KURUMU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

STRATEJİK AMAÇ 2 
STRATEJİK HEDEF 

2.1 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

FAALİYET/PROJE 

 
 

GERÇEKLEŞTİRİLEN VERİ TOPLAMA ANALİZ 

YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLU YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLUSU 

Okulumuzun 
eğitim-öğretim 
verimliliğini üst 
düzeyde tutmak 
ve geliştirmek. 

Öğrencilerin 
TEOG  puan 

ortalamalarını 
2013-2014 

eğitim-öğretim 
yılında 

8.sınıflarda 300 
iken 2018-

2019 eğitim 
öğretim yılına 
kadar 380-400 

aralığına 
çıkarmak. 

*TEOG Puan 
Ortalaması  

 
*TEOG Puan 

Ortalaması(Deneme 
Sınavlarında ) 

 
*Yetiştirme  

Kurslarına Katılan 
Öğrenci Sayıları 

 
*Açılan Yetiştirme  

Kurs   Sayısı 

Yetiştirme  Kursları 

Düzenlenmesi        

Deneme Sınavlarının 

Düzenlenmesi        



61 

 

 

SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL  İÖ  KURUMU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

STRATEJİK AMAÇ 3 
STRATEJİK HEDEF 

3.1 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

FAALİYET/PROJE 

 
 

GERÇEKLEŞTİRİLEN VERİ TOPLAMA ANALİZ 

YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLU YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLUSU 

Öğrencilerimize 
kitap okuma 
alışkanlığını 

kazandırarak, 
okumaya ve 
araştırmaya 

zaman  ayıran, 
kendisini yazılı ve 

sözlü olarak en 
iyi  şekilde  ifade  

edebilen 
öğrenciler 

yetiştirmek. 

Okulumuzda 
bir eğitim-
öğretim yılı 

içerisinde 2014 
yılında öğrenci 
başına düşen 
kitap  okuma 
sayısı 25 iken, 

2019 yılında bu 
sayıyı 50 ye 
çıkarmak. 

*Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 

 
*Öğrenci başına 

okunan kitap sayısı 

Okuma Saatlerinin  
düzenlenmesi        

En  çok kitap okuyan 
öğrencilerin 

ödüllendirilmesi 
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SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL  İÖ  KURUMU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 4 
STRATEJİK HEDEF 

4.1 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

FAALİYET/PROJE 

 
 

GERÇEKLEŞTİRİLEN VERİ TOPLAMA ANALİZ 

YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLU YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLUSU 

Öğrencilerimize 
kitap okuma 
alışkanlığını 

kazandırarak, 
okumaya ve 
araştırmaya 

zaman  ayıran, 
kendisini yazılı ve 

sözlü olarak en 
iyi  şekilde  ifade  

edebilen 
öğrenciler 

yetiştirmek. 

Okulumuzda 
bir eğitim-
öğretim yılı 

içerisinde 2014 
yılında öğrenci 
başına düşen 
kitap  okuma 
sayısı 25 iken, 

2019 yılında bu 
sayıyı 50 ye 
çıkarmak. 

*Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 

 
*Öğrenci başına 

okunan kitap sayısı 

Okuma Saatlerinin  
düzenlenmesi        

En  çok kitap okuyan 
öğrencilerin 

ödüllendirilmesi 
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SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL  İÖ  KURUMU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 5 
STRATEJİK HEDEF 

5.1 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

FAALİYET/PROJE 

 
 

GERÇEKLEŞTİRİLEN VERİ TOPLAMA ANALİZ 

YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLU YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLUSU 

Okul Veli 
iletişiminin güçlü 
olması, velilerin 
okulun etkin bir 
parçası olması. 

 

2013-2014 
Eğitim öğretim 

yılında veli 
ziyareti sayısı 
34 iken 2019 
yılı sonunda  

60’a çıkarmak. 
 

Veli ziyaret 
sayısı 

Sınıf  Rehber 
Öğretmenlerin ve  

idarecilerin 
katılımı ile 

velilerin ziyaret 
edilmesi 
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SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL  İÖ  KURUMU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

STRATEJİK AMAÇ 6 
STRATEJİK HEDEF 

6.1 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

FAALİYET/PROJE 

 
 

GERÇEKLEŞTİRİLEN VERİ TOPLAMA ANALİZ 

YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLU YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLUSU 

Okulun Fiziksel 
yapısının sürekli 

geliştirilmesi 

Belirlenen 
faaliyet 

alanlarında 
iyileştirme 

yapmak 

Spor salonun 
çatısının su alması 
ve boya 
dökülmesinin 
tamiratı 
tamamlanma oranı 

Spor Salonun Dış 
Boyaması ve Çatı 
tamiri 

       

İlkokul binasının  
çizgi kahraman 
çizimi 
tamamlanmış 
koridor sayısı  

İlkokul binasının  
koridorlarına çizgi 
kahramanlarının çizimi  

       

Okul Tribünün 
bakımının 
tamamlanma oranı   

Okul Tribünün   
Boyanması 

       

Bakımı yapılmış 
yıpranmış sınıf 
kapısı sayısı 

Sınıf kapılarının 
Değiştirilmesi ve  
Kaplama  Yapılması  

       

Kalorifer  Kazanın 
tamirat oranı 

Kazanın  Yenilenmesi        

 



65 

 

  

 

SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL  İÖ  KURUMU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

STRATEJİK AMAÇ 7 
STRATEJİK HEDEF 

7.1 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

FAALİYET/PROJE 

 
 

GERÇEKLEŞTİRİLEN 
VERİ TOPLAMA ANALİZ 

YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLU YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLUSU 

Okuldaki eğitim 
araç-gereçlerini 

yenilemek. 

Okulumuzdaki 

eğitim 

materyallerini 

2019 öğretim 

yılı sonuna 

kadar 

yenilemek. 

 

Aktif fotokopi 
makinası sayısı 

Fotokopi Makinesinin 
temini        

Spor Malzemelerinin 
yenilenme oranı 

Spor malzemeleri 
yenilenmesi          

Okul fen laboratuvarı 
sayısı 

Fen Labaratuarının  
yapılması        
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 MUTLU GÜNEŞ OKUL MÜDÜRÜ 
 

2 ÖZCAN ÖZTÜRK MÜDÜR YARDIMCISI 
 

3 YUSUF ZİYA KINACI ÖĞRETMEN 
 

4 MUSTAFA PİLAV OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 
 

5 İSMAİL BATI 
OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM 

KURULU ÜYESİ 
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T.C. 

ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI 

SANCAKLI BOZKÖY 75. YIL  İLKÖĞRETİM KURUMLARI 

(753525 – 753617) 
 

Sayı : 28843209  / 040 / 426                                    Tarih 15/10/2015 

Konu: 2015 - 2019 Stratejik Planı  

 

İlgi :  a) 24/12/2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu.  

b) 26/05/2006 tarihli Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik.  

c) 19/06/2006 tarih ve B.08.0.SGB.0.03.01.06/2673 sayılı yazı (Genelge No: 2006/55).  

d) 09/02/2010 tarihli ve B.08.0.SGB.0.03.01.06/924 sayılı yazı (Genelge No: 2010/14).  

 

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere 

kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde; “Kamu idareleri; kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 

oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 

hazırlarlar” denilmektedir.  

 

5018 sayılı Kanunda öngörülen ve stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin ve stratejik planlama 

sürecine ilişkin takvimin tespiti ile stratejik planların, kalkınma planları ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik 

usul ve esasların belirlenmesi amacıyla hazırlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik”in Resmî Gazete’de yayımlanmasını müteakiben, Bakanlığımız, İlgi (c) Genelge ile stratejik 

planlama sürecini başlatmıştır.  

 

Bakanlığımız, Türk eğitim sistemini düzenleyen mevzuat ile birlikte, eğitim sistemi için referans bir politika 

belgesi niteliğinde olan ve Türkiye’nin AB vizyonuna uygun olacak şekilde hazırlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2015-

2015 Stratejik Planı” İlgi (d) Bakan Onayı ile 01 Ocak 2013 tarihi itibariyle uygulamaya konulmuştur.  

 

Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak merkez teşkilatı 

birimleri ile İl millî eğitim müdürlükleri de beş yıllık stratejik planlarını hazırlayarak uygulamaya koymuşlardır.  

Bakanlığımız Stratejik Planı (2015-2019) ve İl millî eğitim müdürlükleri stratejik planlarının uygulamaya girmesiyle bu 

planlara uyumlu olarak ilçe millî eğitim müdürlükleri ve okul/kurum müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları İlgi 

(d) Genelge ile uygun görülmüştür.  

 

Stratejik yönetim anlayışının İl, İlçe millî eğitim müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza yayılması ve bu suretle 

yönetim uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluşturulması amaçlanmaktadır.  

 

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde, 2015-2019 yıllarını kapsayan Sancaklı Bozköy 75. Yıl 

İlköğretim Kurumları Stratejik Planı’nın uygulamaya konulmasını olurlarınıza arz ederim. 

 

 

 

   Mutlu GÜNEŞ 

    Okul Müdürü  

EK: Stratejik Plan 
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